

3 sovrum Villa till salu i Los Montesinos, Alicante

399.999€



Fantastiska parhus med privat pool i Los Montesinos, söder om Alicanteprovinsen. Villorna är fördelade på två våningar plus ett solarium, och ger möjlighet att ha en källare också (som tillval mot extra kostnad).

På bottenvåningen finns ett ljus, stort vardagsrum/matsal i öppen planlösning med ett fullt utrustat kök med keramikhäll, ugn, fläkt, mikrovågsugn, diskmaskin och kylskåp. Ett sovrum med dubbelsäng, ett magnifikt badrum och ett utvändigt galleri med tvättstuga. På första våningen finns 2 rymliga sovrum plus 2 badrum (det stora sovrummet har eget badrum) & en stor balkong.



Denna fastighet kompletteras av ett enormt solarium på översta våningen som är utrustat med förinstallation för ett utekök med dränering, elektrisk jalusi, förinstallation för ljuspunkter, förinstallation för en jacuzzi & en utomhusdusch. Exteriörer har en terrass, en privat pool, en privat trädgård, en ingångsdörr för bilen & en laddningspunkt för elfordon.



Dessutom är de utformade med högkvalitativa material med hjälp av den mest omsorgsfulla tekniken & ger största möjliga komfort för kunden. De har video intercom, helt elektriska fönsterluckor, förinstallation för motoriserade gardiner i glasmodeller med dubbel höjd (i vardagsrummet), förinstallation i badrummet för uppvärmd handdukstork, inbyggda garderober med lådor fodrade med textil, LED-inomhusbelysning & förinstallation av luftkonditionering i hela huset.


Detta bostadsområde ligger i ett av de vackraste & fridfullaste områdena i Los Montesinos, La Herrada. Det består av 11 villor av denna modell & är idealiskt beläget mellan La Laguna Rosa de Torrevieja & naturparken Las Lagunas de La Mata, & mycket nära Guardamars stränder. Dessutom ligger bara 10 minuter med bil den trevliga urbanisationen Do? Pepa, full av restauranger, barer och fritidsanläggningar för din njutning.

Tillgänglighet från 399 999 euro!

Vänta inte längre med att kontakta oss & boka in ett besök med en av våra bästa agenter i området!

 3 sovrum
 206m² Tomtstorlek

 3 badrum
 Simbassäng

 116m² Bygg storlek